

レジメン名	薬剤名	投与量	施行日	1コース	癌腫
ABVd	ダカルバジン ビンブラスチン ドキシソルビシン ブレオマイシン	250mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> (最大15mg/body)	day: 1.15 day: 1.15 day: 1.15 day: 1.15	28日	リンパ腫
ABVD	ダカルバジン ビンブラスチン ドキシソルビシン ブレオマイシン	375mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> (最大15mg/body)	day: 1.15 day: 1.15 day: 1.15 day: 1.15	28日	リンパ腫
A-AVD	ブレンツキシマブ ベド チン ダカルバジン ビンブラスチン ドキシソルビシン	1.2mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day: 1.15 day: 1.15 day: 1.15 day: 1.15	28日	リンパ腫
CHASE	デキサメタゾン エトポシド シクロホスファミド シタラビン	40mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 1200mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day: 1~3 day: 1~3 day: 1 day: 2. 3	21日	リンパ腫
リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day: 1	7日以上	リンパ腫
CHOP	ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1 day: 1 day: 1 day: 1~5	14~21日	リンパ腫
miniCHOP	ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン	1mg/body 25mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	day: 1 day: 1 day: 1 day: 1~5	14~21日	リンパ腫

A-CHP	ブレンツキシマブ ベドチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.2mg/kg 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1 day: 1 day: 1 day: 1~5	21日	リンパ腫
ポライビー+R-CHP	ポラツズマブ ベドチン リツキシマブ ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1 day: 1 day: 1 day: 1 day: 1~5	21日	リンパ腫
m-CHASE	デキサメタゾン エトポシド シクロホスファミド シタラビン	20mg/body 40mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 660mg/m <sup>2</sup>	day: 1~3 day: 1~3 day: 1 day: 2, 3	21日	リンパ腫
THP-COP	ビンクリスチン ピラルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1 day: 1 day: 1 day: 1~5	21日	リンパ腫
ESHAP	メチルプレドニゾロン エトポシド シスプラチン シタラビン	250~500mg/body 40mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day: 1~5 day: 1~4 day: 1~4 day: 5	21日	リンパ腫
DeVIC	デキサメタゾン カルボプラチン エトポシド イホスファミド	40mg/body 300mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 1500mg/m <sup>2</sup>	day: 1~3 day: 1 day: 1~3 day: 1~3	21日	リンパ腫
EPOCH	エトポシド ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン	50mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day: 1~4 day: 1~4 day: 1~4 day: 5 day: 1~5	21日	リンパ腫

ベンダムスチン	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day: 1.2	21日	リンパ腫
R-ベンダムスチン	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day: 1 day: 1.2	28日	リンパ腫
Pola-RB	ポラツブマブ ベドチン リツキシマブ ベンダムスチン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day: 1 day: 1 day: 1.2	21日	リンパ腫
CVP	ビンクリスチン  シクロホスファミド プレドニゾン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1  day: 1 day: 1~5	14日	リンパ腫
GCD	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC5 40mg/body	d1.8 d1 d1~4	21日	リンパ腫
プララトレキサート	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	d1.8.15.22.29.36	56日	リンパ腫
ロミデプシン	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	d1.8.15	28日	リンパ腫
O-ベンダムスチン	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	day: 1 day: 1.2	28日	リンパ腫
R-GCD	リツキシマブ ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	375mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> AUC5 40mg/body	d8 d1.8 d1 d1~4	21日	リンパ腫
R-CHOP	リツキシマブ ビンクリスチン  ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1 day: 1  day: 1 day: 1 day: 1~5	21日	リンパ腫

R-miniCHOP	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 1mg/body 25mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	day: 1 day: 1 day: 1 day: 1 day: 1~5	21日	リンパ腫
R-THP-COP	リツキシマブ ビンクリスチン  ピラルビシン シクロホスファミド プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day: 1 day: 1  day: 1 day: 1 day: 1~5	21日	リンパ腫
ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/body	day: 1	28日	リンパ腫
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day: 1	42日	リンパ腫
エプコリタマブ	エプコリタマブ	0.16mg/body 0.8mg/body 48mg/body	day: 1 day: 8 day: 15.22	28日(1サイクル目)	リンパ腫
	エプコリタマブ	48mg/body	day: 1.8.15.22	28日(2-3サイクル目)	リンパ腫
	エプコリタマブ	48mg/body	day: 1.15	28日(4-9サイクル目)	リンパ腫
	エプコリタマブ	48mg/body	day: 1	28日(10サイクル目以降)	リンパ腫
ベスポンサ	ベスポンサ	0.8mg/m <sup>2</sup> 0.5mg/m <sup>2</sup>	day: 1 day: 8.15	21日(1サイクル目)	リンパ腫
	ベスポンサ	0.5mg/m <sup>2</sup>	day: 1.8.15	21日(2-6サイクル目)	リンパ腫

ベンダムスチン	ベンダムスチン	100mg/m <sup>2</sup>	day: 1. 2	21日	GLL
R-ベンダムスチン	ベンダムスチン リツキシマブ リツキシマブ	90mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> (初回) 375mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day: 1, 2 day: 0 day: 1	21日	GLL
R-ベネトクラクス	リツキシマブ  ベネトクラクス	375mg/m <sup>2</sup> (初回) 500mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) 20mg-400mg漸増	day: 1  連日	28日	GLL
オビヌツズマブ+アカラブルチニブ	オビヌツズマブ  アカラブルチニブ	100mg/body 900mg/body 1000mg/body 200mg/body	day: 1 day: 2 day: 8.15 連日	28日(1サイクル目)	GLL

	オビヌツズマブ アカラブルチニブ	1000mg/body 200mg/body	day: 1 連日	28日(2サイクル目以降)	CLL
--	---------------------	---------------------------	--------------	---------------	-----

アザシチジン	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day: 1~7	28日	MDS
--------	--------	---------------------	----------	-----	-----

ボルテゾミブ	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 40mg/body	day: 1.8.15.22 day: 1.8.15.22	35日	多発性骨髄腫
weekly Kd	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	20mg/m <sup>2</sup> (初回)、 70mg/m <sup>2</sup> (2回目~) 40mg/body	day: 1.8.15 day: 1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫
Dkd	カルフィルゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	20mg/m <sup>2</sup> 56mg/m <sup>2</sup> 1800mg/body 20mg/body 40mg/body	day: 1.2 day: 8.9.15.16 day: 1.8.15.22 day: 1.2.8.9.15.16 day: 22	28日(1サイクル目)	多発性骨髄腫
	カルフィルゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	56mg/m <sup>2</sup> 1800mg/body 20mg/body 40mg/body	day: 1.2.8.9.15.16 day: 1.8.15.22 day: 1.2.8.9.15.16 day: 22	28日(2サイクル目)	多発性骨髄腫
	カルフィルゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	56mg/m <sup>2</sup> 1800mg/body 20mg/body 40mg/body	day: 1.2.8.9.15.16 day: 1.15 day: 1.2.8.9.15.16 day: 22	28日(3-6サイクル目)	多発性骨髄腫
	カルフィルゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	56mg/m <sup>2</sup> 1800mg/body 20mg/body 40mg/body	day: 1.2.8.9.15.16 day: 1 day: 1.2.8.9.15.16 day: 22	28日(7サイクル目以降)	多発性骨髄腫
DBd	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 1800mg/body 20mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1.8.15 day: 1.2.4.5.8.9.11.12.15	21日(1-3サイクル目)	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 1800mg/body 20mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1 day: 1.2.4.5.8.9.11.12	21日(4-8サイクル目)	多発性骨髄腫
	ダラツムマブ デキサメタゾン	1800mg/body 20mg/body	day: 1 day: 1	28日(9サイクル目以降)	多発性骨髄腫

DPd	ポマリドミド ダラツムマブ デキサメタゾン	4mg/body 1800mg/body 20mg/body	day: 1-21 day: 1.8.15.22 day: 1.2.8.9.15.16.22.23	28日(1-2サイクル目)	多発性骨髄腫
	ポマリドミド ダラツムマブ デキサメタゾン デキサメタゾン	4mg/body 1800mg/body 20mg/body 40mg/body	day: 1-21 day: 1.15 day: 1.2.15.16 day: 8.22	28日(3-6サイクル目)	多発性骨髄腫
	ポマリドミド ダラツムマブ デキサメタゾン デキサメタゾン	4mg/body 1800mg/body 20mg/body 40mg/body	day: 1-21 day: 1 day: 1.2 day: 8.15.22	28日(7サイクル目以降)	多発性骨髄腫
イサツキシマブ+デキサメタゾン	イサツキシマブ デキサメタゾン	20mg/kg 40mg/body	day: 1.8.15.22 day: 1.8.15.22	28日(1サイクル目)	多発性骨髄腫
	イサツキシマブ デキサメタゾン	20mg/kg 40mg/body	day: 1.15 day: 1.8.15.22	28日(2サイクル目以降)	多発性骨髄腫
エルラタナマブ	エルラタナマブ	12mg/body 32mg/body 76mg/body	day: 1 day: 4 day: 8.15.22	3-24週までは1週間に1回 25週以降は2週間に1回	多発性骨髄腫
IsaVRd	ボルテゾミブ イサツキシマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 10mg/kg 20mg/body 19.8mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11.22.25.29.32 day: 1.8.15.22.29 day: 2.4.5.9.11.12.23.25.26.30.32.33 day: 1.8.15.22.29	42日(1サイクル目)	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ イサツキシマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 10mg/kg 20mg/body 19.8mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11.22.25.29.32 day: 1.15.29 day: 2.4.5.8.9.11.12.22.23.25.26.30.32.33 day: 1.15.29	42日(2-4サイクル目)	多発性骨髄腫
	イサツキシマブ デキサメタゾン レナリドミド	10mg/kg 20mg/body 19.8mg/body 25mg/body	day: 1.15 day: 8.22 day: 1.15 day: 1-21	28日(5-17サイクル目)	多発性骨髄腫
	イサツキシマブ デキサメタゾン レナリドミド	10mg/kg 20mg/body 19.8mg/body 25mg/body	day: 1 day: 8.15.22 day: 1 day: 1-21	28日(18サイクル目以降)	多発性骨髄腫
	イサツキシマブ デキサメタゾン ポマリドミド	10mg/kg 40mg/body 4mg/body	day: 1.8.15.22 day: 1.8.15.22 day: 1-21	28日(1サイクル目)	多発性骨髄腫

	イサツキシマブ デキサメタゾン ポマリドミド	10mg/kg 40mg/body 4mg/body	day: 1.15 day: 1.8.15.22 day: 1-21	28日(2サイクル目以降)	多発性骨髄腫
DBd(移植)	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 1800mg/body 40mg/body 20mg/body 10mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1.8.15.22 day: 1-4.9-12 day: 8 day: 15.22 day: 1-21	28日(1サイクル目)	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 1800mg/body 40mg/body 10mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1.8.15.22 day: 1-4.9-12 day: 8.15.22 day: 1-21	28日(2サイクル目)	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 1800mg/body 40mg/body 10mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1.15 day: 1-4.9-12 day: 15 day: 1-21	28日(3-6サイクル目)	多発性骨髄腫
	ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1800mg/body 10mg/body 10mg/body	day: 1 day: 1 連日	28日(7サイクル目以降)	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 1800mg/body 20mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1.8.15 day: 1.2.4.5.8.9.11.12.15 day: 1-21	21日(1-2サイクル目)	多発性骨髄腫
DBd(非移植)	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1.3mg/m2 1800mg/body 20mg/body 25mg/body	day: 1.4.8.11 day: 1 day: 1.2.4.5.8.9.11.12 day: 1-14	21日(3-8サイクル目)	多発性骨髄腫
	ダラツムマブ デキサメタゾン レナリドミド	1800mg/body 40mg/body 25mg/body	day: 1 day: 1.8.15.22 day: 1-21	28日(9サイクル目以降)	多発性骨髄腫
	アザシチジン+ベネトクラクス	アザシチジン ベネトクラクス	75mg/m <sup>2</sup> 用量漸増期: 100mg(1 日目) 200mg(2日目) 400mg(3日目) 維持投与期: 400mg	day: 1~7 連日	28日

低用量シタラビン+ベネトクラクス	シタラビン ベネトクラクス	20mg/m <sup>2</sup> 用量漸増期:100mg(1 日目) 200mg(2日目) 400mg(3日目) 600mg(4日目) 維持投与期:600mg	day:1~7 連日	28日	急性骨髄性白血 病
------------------	------------------	--	---------------	-----	--------------